PORTARIA Nº 328/2017

Determina a abertura de Processo Licitatório, na

Modalidade de Carta Convite, para contratação de

empresa para aquisição e instalação de Estação

de Tratamento de Efluentes (ETE) com sistema de

Reator e Filtro Anaeróbios, localizada na Rua José

Arno Ledur, totalizando uma área de 77,00m², no

Município de Chapada.

     O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das suas atribuições legais, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações, Determina que o encarregado do Setor de Compras e Licitações,

juntamente com a Comissão, tomem as providências cabíveis para a abertura

de Processo Licitatório, na modalidade de Carta Convite para contratação de

empresa para aquisição e instalação de Estação de Tratamento de Efluentes

(ETE) com sistema de Reator e Filtro Anaeróbios, composto de: Caixa de

Gradeamento, Bomba de Alimentação, Caixa de Distribuição, Reator e Biofiltro,

Tanque Clorador, Painel Elétrico e Material Filtrante para filtro já em uso. Estão

inclusos neste objeto a mão de obra para instalação além da recuperação dos

tanques já em uso, totalizando uma área de 77,00m², para a Secretaria

Municipal da Agricultura e Meio Ambiente do Município de Chapada-RS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada RS, em 12 de Junho de 2017.

  Registre-se e Publique-se                                    Carlos Alzenir Catto

           Data   Supra                                                   Prefeito Municipal

          Gustavo Sturmer

 Secretário da Administração